
 

 

UCHWAŁA NR XVII/104/2012 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) oraz art. 211 art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,  

poz. 1240.) Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: w Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2012 r.  

Nr XI/67/2011 z dnia 30 grudnia 2011 r. wprowadza się następujące zmiany.  

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów wydatków i przychodów  

a) dochody zwiększenie o kwotę 29.181,79 zł,  

b) wydatki zwiększenie o kwotę 244.500,00 zł,  

c) przychody zwiększenie o kwotę 215.318,21 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się budżet Gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 301.978,00 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian budżet gminu po stronie dochodów i przychodów na kwotę 880.293,00 zł  

a) dochody zmniejszenie o kwotę 880.293,00 zł  

b) przychody zwiększenie o kwotę 880.293,00 zł  

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy po stronie dochodów na kwotę 833.000,00 zł jak w Załączniku 

Nr 4 do uchwały.  

§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy po stronie wydatków na kwotę 1.500.000,00 zł jak 

w Załączniku Nr 5 do uchwały.  

§ 6. 1. Wskutek zmian określonych w § 1, 2, 3 zwiększa się planowany deficyt w uchwale budżetowej 

Gminy Gręboszów na 2012 r. z kwoty 2.022.010,39 zł do kwoty 3.117.621,60 zł  

2. Planowany deficyt budżetowy w kwocie 3.117.621,60 zł zostanie pokryty:  

a) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 3.101.874,22 zł,  

b) Wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 15.747,38 zł,  

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu jak w Załączniku Nr 6 do niniejszej Uchwały.  

§ 7. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:  

1/ kredytów zaciąganych w roku 2012 w kwocie 3.101.874,22 zł, z czego:   

a/ na sfinansowanie planowego deficytu budżetu – 3.101.874,22 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 października 2012 r.

Poz. 5073



2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych w ust. 1, z których 

spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej wysokości długu na koniec 

każdego roku – wynikającej z Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gręboszów.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów  

Wiesław Wytrwał 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVII/104/2012   

Rady Gminy Gręboszów   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

Zmiany budżetu gminy określone w paragrafie 1 uchwały  

  

w złotych  

Dz.  Rozdział  §  Określenie klasyfikacji budżetowej  zwiększenia  

    dochody  wydatki  

010  Rolnictwo i łowiectwo  15 770,00  42 000,00  

 01008  Melioracje wodne   10 000,00  

   w tym: wydatki bieżące   10 000,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   10 000,00  

   z tego:    

   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 000,00  

 01095  Pozostała działalność  15 770,00  32 000,00  

  w tym: dochody majątkowe  15 770,00   

  6610  

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

15 770,00   

   wydatki majątkowe   32 000,00  

   z tego:    

   - inwestycje   32 000,00  

020  Leśnictwo  300,00  -  

 02001  Gospodarka leśna  300,00  -  

  w tym: dochody bieżące  300,00   

  0750  

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

300,00   

750  Administracja publiczna  10 000,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  10 000,00   

  w tym: dochody bieżące  10 000,00   

  0970  Wpływy z różnych dochodów  10 000,00   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  300,00  5 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  300,00  5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5073



  w tym: dochody bieżące  300,00   

  0970  Wpływy z różnych dochodów  300,00   

   w tym: wydatki bieżące   5 000,00  

   w tym:    

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   5 000,00  

757  Obsługa długu publicznego   16 752,80  

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  
 16 752,80  

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące   16 752,80  

  z tego:    

  (6) obsługa długu   16 752,80  

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem  

2 000,00  -  

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych  

2 000,00   

  w tym: dochody bieżące  2 000,00   

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1 400,00   

  0430  Wpływy z opłaty targowej  600,00   

801  Oświata i wychowanie  100,00  137 500,00  

 80101  Szkoły podstawowe   75 000,00  

   w tym: wydatki bieżące   10 000,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   10 000,00  

   z tego:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   10 000,00  

   wydatki majątkowe   65 000,00  

   z tego:    

   - inwestycje   65 000,00  

 80110  Gimnazja  100,00  62 500,00  

  w tym: dochody bieżące  100,00   

  0970  Wpływy z różnych dochodów  100,00   

   w tym: wydatki bieżące   62 500,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   62 500,00  

   z tego:    

   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   62 500,00  

851  Ochrona zdrowia   3 247,20  

 85111  Szpitale ogólne   3 247,20  

   w tym: wydatki bieżące   3 247,20  

   w tym:    

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   3 247,20  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5073



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  711,79   

 90002  Gospodarka odpadami  711,79   

  w tym: dochody bieżące  711,79   

  0970  Wpływy z różnych dochodów  711,79   

926  Kultura fizyczna   40 000,00  

 92601  Obiekty sportowe   40 000,00  

   wydatki majątkowe   40 000,00  

   z tego:    

   - inwestycje   40 000,00  

RAZEM  29 181,79  244 500,00  

    zwiększenia  

    przychody  rozchody  

  9520  
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym  
215 318,21   

RAZEM PRZYCHODY  215 318,21   

ŁĄCZNIE  244 500,00  244 500,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów  

Wiesław Wytrwał 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVII/104/2012   

Rady Gminy Gręboszów   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

Zmiany budżetu gminy określone w paragrafie 2 uchwały  

  

w złotych  

Dz.  Rozdział  §  Określenie klasyfikacji budżetowej  zmniejszenia  

    dochody  wydatki  

600  Transport i łączność  283 168,00  283 168,00  

 60078  usuwanie skutków klęsk żywiołowych  283 168,00  283 168,00  

  w tym: dochody bieżące  283 168,00   

  2030  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

283 168,00   

   w tym: wydatki bieżące   283 168,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   283 168,00  

   z tego:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   283 168,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  18 810,00  18 810,00  

 85395  Pozostała działalność  18 810,00  18 810,00  

  w tym: dochody bieżące  18 810,00   

  2887  

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu tery-

torialnego przez inną jednostkę samorządu terytorialnego 

będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów)  

18 584,80   

  2889  Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 225,20   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5073



terytorialnego przez inną jednostkę samorządu terytorialnego 

będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów)  

   w tym: wydatki bieżące   18 810,00  

   

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

(POKL)  

 18 810,00  

         

RAZEM  301 978,00  301 978,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów  

Wiesław Wytrwał 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVII/104/2012   

Rady Gminy Gręboszów   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

Zmiany budżetu gminy określone w paragrafie 3 uchwały  

  

w złotych  

Dz.  Rozdział  §  Określenie klasyfikacji budżetowej  dochody  

    zwiększenia  zmniejszenia  

700  Gospodarka mieszkaniowa   368 644,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   368 644,00  

  w tym: dochody majątkowe   368 644,00  

  6298  

Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

 368 644,00  

801  Oświata i wychowanie   511 649,00  

 80101  Szkoły podstawowe   511 649,00  

  w tym: dochody majątkowe   511 649,00  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich.  

 511 649,00  

RAZEM  -  880 293,00  

    zwiększenia  

    przychody  rozchody  

  9520  
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym  
880 293,00   

RAZEM PRZYCHODY  880 293,00   

ŁĄCZNIE  880 293,00  880 293,00  
 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów  

Wiesław Wytrwał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5073



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVII/104/2012   

Rady Gminy Gręboszów   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

Zmiany w budżecie gminy określone w paragrafie 4 uchwały  

  

w złotych  

Dz.  Rozdział  §  Określenie klasyfikacji budżetowej  dochody  

    zwiększenia  zmniejszenia  

926  Kultura fizyczna  833 000,00  833 000,00  

 92601  Obiekty sportowe  833 000,00  833 000,00  

  w tym: dochody majątkowe  833 000,00   

  6330  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin)  

833 000,00   

 92695  Pozostała działalność   833 000,00  

  w tym: dochody majątkowe   833 000,00  

  6300  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinan-

sowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

 833 000,00  

RAZEM  833 000,00  833 000,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów Wiesław Wytrwał 
 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XVII/104/2012   

Rady Gminy Gręboszów   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

Zmiany w budżecie gminy określone w paragrafie 5 uchwały  

  

w złotych  

Dz.  Rozdział  §  Określenie klasyfikacji budżetowej  wydatki  
    zwiększenia  zmniejszenia  

926  Kultura fizyczna  1 500 000,00  1 500 000,00  

 92601  Obiekty sportowe  1 500 000,00   

   wydatki majątkowe  1 500 000,00   

   z tego:    

   - inwestycje  1 500 000,00   

 92695  Pozostała działalność   1 500 000,00  

   wydatki majątkowe   1 500 000,00  

   z tego:    

   - inwestycje   1 500 000,00  

RAZEM  1 500 000,00  1 500 000,00  
 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów Wiesław Wytrwał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5073



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XVII/104/2012   

Rady Gminy Gręboszów   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW  BUDŻETU GMINY  NA 2012 ROK  

  

w złotych  

1.  Planowane dochody  11 753 096,34  

 w tym:   

1.1.  dochody bieżące  10 574 675,34  

1.2.  dochody majątkowe  1 178 421,00  

2.  Planowane wydatki  14 870 717,94  

 w tym:   

2.1.  w tym: wydatki bieżące  10 353 422,12  

2.2.  wydatki majątkowe  4 517 295,82  

3.  Wynik - Deficyt Budżetu Gminy  -3 117 621,60  

4.  Przychody budżetu  3 507 204,60  

 w tym:   

4.2.  Kredyty bankowe  3 101 874,22  

4.3.  
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  
405 330,38  

5.  Rozchody budżetu  389 583,00  

 Spłata zaciągniętego  kredytu  389 583,00  
 

  Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów  

Wiesław Wytrwał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5073


		2012-10-16T11:34:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




